
MEMBRII FILIALEI ASTR TIMIȘOARA 

(29.09.2023) 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Adresa email 

Adresa de 

corespondență 
Nr. telefon Obs 

1 BĂNCILĂ Radu radu.bancila45@gmail.com  0745393478 Membru de onoare CU 

2 BOLDEA Ioan ioan.boldea@upt.ro  0256403463 Membru titular EE 

3 CARȚIȘ Ioan ioan.cartis@gmail.com  0256444643 Membru titular IM 

4 CIOCÂRLIE Horia horia.ciocarlie@cs.upt.ro  0723511630 Membru asociat TICCT 

5 CRĂCIUNESCU Corneliu corneliu.craciunescu@upt.ro  0726751709 Membru corespondent SIM 

6 CREȚU Vladimir vladimir.cretu@cs.upt.ro  0723444913 Membru titular TICCT 

7 DAVID Ioan Ioan.David@gmx.net  0788732110 Membru de onoare CU 

8 DEHELEAN Dorin ddehelean@asr.ro  0744616431 Membru titular EE 

9 DRAGOMIR Toma tldragomir@yahoo.com  0723586679 Membru titular EA 

10 GILLICH Gilbert-Rainer gilbert.gillich@ubbcluj.ro  0744790524 Membru corespondent MT 

11 ISAR Alexandru alexandru.isar@upt.ro  0728009686 Membru asociat TICCT 

12 LUCACI Gheorghe gheorghe.lucaci@upt.ro  0722625184 Membru titular IT 

13 MĂNESCU Tiberiu mts.tibi@yahoo.com  0745526202 Membru corespondent MT 

14 MUNTEAN Nicolae nicolae.muntean@upt.ro  0744636064 Membru de onoare EE 

15 NAFORNIȚĂ Ioan ioan.nafornita@gmail.com  0722567912 Membru titular TICCT 

16 PERJU Delia perjudeliamaria@yahoo.com  0723282411 Membru titular IC 

17 PRECUP Radu-Emil radu.precup@upt.ro  0740605667 Membru corespondent EA 

18 PREITL Ștefan spreitl@yahoo.de  0724434600 Membru de onoare EA 

19 ȘERBAN Viorel viorel.serban@upt.ro  0722206494 Membru corespondent SIM 

20 TIPONUȚ Virgil virgil.tiponut@gmail.com  0728150158 Membru corespondent EA 

21 TUTELEA Lucian lucian.tutelea@upt.ro  0726251964 Membru asociat EE 

22 UNGUREANU Daniel -Viorel viorel.ungureanu@upt.ro  0740137640 Membru asociat CU 

23 VASIU Radu Adrian radu.vasiu@upt.ro  0722516555 Membru asociat EA 

24 VASZILCSIN Nicolae nicolae.vaszilcsin@upt.ro  0729295849 Membru asociat IC 

25 VELA Ioan i.vela@uem.ro  0723633846 Membru corespondent IPMG 

26 VLĂDUȚIU Mircea mircea.vladutiu@cs.upt.ro  0722200621 Membru de onoare TICCT 
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MEMBRII FILIALEI ASTR TIMIȘOARA 

repartizați pe categorii 

Nr. crt. Nume și prenume Adresa email Adresa de corespondență Nr. telefon Obs 

Membri titulari 

1 BOLDEA Ioan ioan.boldea@upt.ro  0256403463 Membru titular EE 

2 CARȚIȘ Ioan ioan.cartis@gmail.com  0256444643 Membru titular IM 

3 CREȚU Vladimir vladimir.crețu@cs.upt.ro  0723444913 Membru titular TICCT 

4 DEHELEAN Dorin ddehelean@asr.ro  0744616431 Membru titular EE 

5 DRAGOMIR Toma tldragomir@yahoo.com  0723586679 Membru titular EA 

6 LUCACI Gheorghe gheorghe.lucaci@upt.ro  0722625184 Membru titular IT 

7 NAFORNIȚĂ Ioan ioan.nafornita@gmail.com  0722567912 Membru titular TICCT 

8 PERJU Delia perjudeliamaria@yahoo.com  0256498549 Membru titular IC 

Membri corespondenți 

1 CRĂCIUNESCU Corneliu corneliu.craciunescu@upt.ro  0726751709 Membru corespondent SIM 

2 GILLICH Gilbert-Rainer gr.gillich@uem.ro  0744790524 Membru corespondent MT 

3 MĂNESCU Tiberiu mts.tibi@yahoo.com  0745526202 Membru corespondent MT 

4 PRECUP Radu-Emil radu.precup@upt.ro  0740605667 Membru corespondent EA 

5 ȘERBAN Viorel viorel.serban@upt.ro  0722206494 Membru corespondent SIM 

6 TIPONUȚ Virgil virgil.tiponut@gmail.com  0728150158 Membru corespondent EA 

7 VELA Ioan i.vela@uem.ro  0723633846 Membru corespondent IPMG 

Membri de onoare 

1 BĂNCILĂ Radu radu.bancila45@gmail.com  0745393478 Membru de onoare CU 

2 DAVID Ioan Ioan.David@gmx.net  0788732110 Membru de onoare CU 

3 MUNTEAN Nicolae nicolae.muntean@upt.ro  0744636064 Membru de onoare EE 

4 PREITL Ștefan spreitl@yahoo.de  0724434600 Membru de onoare EA 

5 VLĂDUȚIU Mircea mircea.vlădutiu@cs.upt.ro  0722200621 Membru de onoare TICCT 

Membri asociați 

1 CIOCÂRLIE Horia horia.ciocarlie@cs.upt.ro  0723511630 Membru asociat TICCT 

2 ISAR Alexandru alexandru.isar@upt.ro  0728009686 Membru asociat TICCT 

3 TUTELEA Lucian lucian.tutelea@upt.ro  0726251964 Membru asociat EE 

4 UNGUREANU Daniel -Viorel viorel.ungureanu@upt.ro  0740137640 Membru asociat CU 

5 VASZILCSIN Nicolae nicolae.vaszilcsin@upt.ro  0729295849 Membru asociat IC 

6 VASIU Radu Adrian radu.vasiu@upt.ro  0722516555 Membru asociat EA 
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